
městská kulturní zařiz§ní §§§ hranice
Ceník vYlepu plakátu

Příspěvkové organizace zřizované městem Hranice - sleva 50%

Platnost ceníku: od 1. 5. 2025

CEN|K:

r upozornění k výlepu volBy - přijímáme na předvolební kampaně pouze 10ks plakátů

velikosti A3. Organizace si vyhrazuje právo nepřijmout při dosažení kapacity plakáty

k výlepu nebo zkrácení doby výlepu.

. Minimální doba výlepu na výlepových plochách užívaných MKZ Hranic€, p.o. je 1 týden

Výlepové plochy v Hranicích:
L. Purgešova ulice

2. Křižovatka Studentské a Nerudovy
ulice

3. Tř.l.máje (u prodejny Hruška)

4. Tř.lmáje (u prodejny Albert)
5. Nádražní ulice

6. Zborovská ulice (u nemocnice)

7. Mostní ulice

8. Komenského ulice

9. U|.28.října (před SBD}

10. Školní náměstí

11. Masarykovo náměstí-před

komerční bankou
12. Masarykovo náměstí - -před

Městkou knihovnou

13. Masarykovo náměstí - před

trafíkou wellart
14. Svatoplukova ulice . před

mostem z Masarykova náměstí

Městská kultulní zařízení Htanice
příspěvková organizace

Masarykovo 01 Hran

Rostislav Plachý, ředitel

Formát

t

Velikost plakátu (cm2) Cena za 1 plakát a den

A3 631 - 1600 5,_Kč

A2 1601 - 2900 6,-Kč

Al*jen po předchozídohodě ! 29ot _ 5600 10,_Kč

Přelepy 1 - 1600 5,-Kč

Slep dělených plakátů za příplatek + 5O% z ceny zakázky

Výběr plakátovací plochy 200,-Kč

pořízení fotodokumentace 500,_Kč

Minimální cena zakázky 300,_Kč

Městská kulturní zařízení Hranice, p.o

Z


